
 

取引先各位 

TIS 東北株式会社 

代表取締役社長 堀口 信一 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げ 

ます。 

 

さて、このたび弊社は事務所を移転する運びとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。 

2024 年 2 月 9 日（金）までは現住所での業務を行い、2024 年 2 月 13 日（火）より新住所にて業務を開

始いたします。 

 

なお、当お知らせにつきまして、弊社は省資源化による環境負荷低減の観点からペーパーレス化を推進

しており、書面の郵送による挨拶状を控えさせていただいておりますことご了承ください。 

 

また、誠に勝手ながら祝花等につきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させていただきます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

■移転先住所 

 〒980-0021 

 宮城県仙台市青葉区中央 4-4-19 

アーバンネット仙台中央ビル 6 階 

 

■新電話番号 

 050-1702-4159（代表） 

 

■新 FAX 番号 

 03-6778-3345（クラウド FAX） 

 



 

 

■MAP 

  

＜最寄り駅＞ 

地下鉄「仙台」駅 

西 1 番出口より徒歩 5 分 

 

 

以上 

 


